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ВелоФест 2010 Формулар за пријавување на филм
Филмовите треба да пристигнат најкасно до петок, 19ти март 2010 година.
Филмовите треба да бидат испратени на DVD.

Ве молиме да го отпечатите и испратите овој формулар заедно со филмот.

Наслов на филмот:      
Година кога е завршен:      
Формат во кој е сниман:      
Времетраење на филмот:      
Јазик(ци) на дијалозите:      
Режисер(и):      
Дали прв пат се прикажува пред јавност (доколку одговорот е не, каде и кога?):  FORMCHECKBOX 
 да  FORMCHECKBOX 
 не         
Дали филмот се наоѓа на интернет (внеси го линкот доколку одговорот е да):
 FORMCHECKBOX 
да
 FORMCHECKBOX 
не       
Дали имаш подготвено трејлер за филмот (внеси го линкот доколку е поставен на интернет):

 FORMCHECKBOX 
да
 FORMCHECKBOX 
не       
Кратка содржина (прикачи дополнителна страница доколку треба):      
Контакт лице:      
Контакт, адреса, телефон, е-пошта:      
Каде слушна за ВелоФест:      
Со поднесувањето на филмот на Повикот за Македонски велосипедски филм, во рамките на ВелоФест, на организаторот - Здружение на граѓани „Центар за одржливи иницијативи“ од Скопје му доделувам не-ексклузивна, неповратлива лиценца во период од 1 година, во согласност со Правилата и условите на овој повик објавени на интернет страницата на ВелоФест.

Опција: Молиме да штиклираш доколку сакаш да донираш не-ексклузивна, неповратлива лиценца за филмот на организаторот на ВелоФест на неограничен период на време. Со тоа ти ја помагаш промоцијата на велосипедизмот во Македонија:  FORMCHECKBOX 
 

Штиклирај дека авторските права на филмот се во твоја сопственост и дека ја прочита и разбра горната изјава:  FORMCHECKBOX 
 










___________________











потпис

Испрати го филмот на:

ВелоФест

Ул. 27 март бр.14

1000 Скопје

Македонија

*Само филмовите со комплетно пополнети и доставени формулари ќе бидат разгледувани.
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